


Caffe espresso

Caffe macchiatto

Caffe corretto

Caffe shakerato

Caffe shakerato corretto
Caffe americano

Caffe doppio

Caffe decafeinato

Irish coffee

Caffe orzo e ginseng piccolo
Caffe orzo e ginseng grande
Cappuccino

Cappuccino deccafeinato
Cappuccino orzo e ginseng
Marocchino

Marocchino decafeinato
Marocchino orzo e ginseng
Marocchino alla nutella
Latte macchiato

Latte macchiato decafeinato
Latte bianco piccolo

CoFFHAM@

1,20
1,20
1,70
2,20
2,70
1,50
2,00
1,30
5,00
1,70
2,20
1,40
1,50
2,20
1,40
1,50
1,80
2,00
1,70
2,00
1,20




Latte bianco grande 1,40
Tisane e tea 2,00
Spremuta 3,00
Punch 2,00

*Variazioni con latte di soia o zimil senza lattosio aggiunta di 0,50

e Crome Calde o Frodde

Cioccolata calda 3,00
con panna 3,50
Creme calde

Piccola 3,00
Grande 3,50
Creme fredde

Piccola 3,00
Grande 3,50

*Per i gusti chiedere al personale.

CofngM@




Quagichon

Panino ciabatta

Focaccia triangolare farcita

Tramezzino

Paninozzo e focaccina farcita

Tortilla Spagnola

Crepes classica

(prosciutto e formaggio oppure con la nutella)
*Per aggiunta e variazioni di ogni panino 1,00€

J Delei

Biscottoni (confezionati)
Croissant

Paste secche

Varia pasticceria

Tortine vegane senza glutine
Crostata, dobloni

CoFFHAM@

4,50
2,80
3,00
1,40
3,00
3,50

1,20
1,20
1,50
1,00
2,00
1,50




5
J Delei della casa

Torta alle mele

Cheesecake

(con coulis di lamponi o glassa al cioccolato)
Crema catalana

Crostatina con frutta fresca

Budino goloso

Créme caramel

e Bevande

Bevande in lattina

0 Bottiglietta

Rebull

Coca cola alla spina piccola
Coca cola alla spina media
Succhi di frutta

Succhi di frutta biologici

CofngM@

3,00
4,50

4,00
4,00
3,00
2,50

2,50
2,50
3,00
2,00
4,00
2,50
3,50




Curcuma
Zenzero

Frullati con frutta fresca
Frullati con frutta fresca e latte

A
Bottiglietta acqua
1/2 litro
Bottiglia acqua
1 litro
Bicchiere d'acqua frittanze o naturale
Piccolo
Medio
Grande
Acqua con sciroppo (menta,fragola...)
Piccolo
Medio
Grande

CoFFHAM@

3,50

4,00
4,50

1,00

1,50

0,50
0,60
1,00

1,50
2,00
2,50




/
e Bivwe

BIONDA ESTRELLA

Piccola

Media

BIONDA DOPPIO MALTO LEFFE
Piccola

Media

ROSSA LEFFE

Piccola

Media

FRANZISKANER ( cruda e fruttata)
Piccola

Media

BIRRE IN BOTTIGLIA

Sirena rossa (Artigianale)

Sirena bionda ( free gluten, artigianale )
Beck's

Corona

Ceres

Moretti 66c¢l

Birra zero

Birra gluten free

Co’fngM@

2,50
4,00

3,50
4,00

4,50
5,00

3,50
4,00

5,00
5,00
3,00
3,00
3,50
3,50
3,00
3,50




Amari misti
Vecchia Romagna
Disaronno
Sambuca

Bailey's

8
J Digestivi

Liquore alla mela verde

Liquirizia

Wshy, Coguae e Rune

Rum Havana 7

Rum pampero anniversario

Cognac e Wisky vari

CoFFHAM@

2,50
3,50
3,50
3,50
3,00
3,00
3,00

5,00
5,00
5,00




Carlos |

Calvados

Rum zacapa
Diplomatico

Don papa
Armagnac

Rum pampero oro

Miste
Barrique

La grappa
Mirtillo
Lamponcino

9
Gl Spaciai..

Lo Grajpee

CofngM@

700
700
700
700
700
700
700

3,50
4,00

4,00
4,00




Spritz Aperol
(Aperol, prosecco e soda water)

Spritz Campari
(Campari bitter, prosecco e soda water)

Spritz Violetta
(Prosecco, sciroppo violetta e soda water)

Spritz Midori
(Midori, prosecco e soda water)

Spritz Ludus
(Ludus, prosecco e soda water)

Hugo
(Prosecco, sciroppo al sambuco e soda water)

CoFFHAM@

4,00

4,50

4,50

5,00

5,00

4,50
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Kir
(Vino bianco secco e Creme de Cassis)

French 75

(Gin, succo di limone, sciroppo di zucchero e prosecco)

Negroni sbagliato
(Prosecco, Campari bitter e martini rosso)

J Classici

Pastis e Ricard
Campari soda

Aperol soda

Bitter rosso

Bitter bianco

Crodino Twist agli agrumi
Crodino

Crodino con porto
Crodino con Gin o Vodka
Campari bitter

Campari bitter con vino bianco

Co’fngM@

4,00

4,50

4,50

2,00
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00
2,50
3,00
3,00
2,50
3,00
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Campari bitter con Gin o Vodka
Martini vari

Sangria

*aggiunta di tanquerai 0,50€

J Puitieslani

(Gin, Campari Bitter e martini rosso)

Americano
(Bitter Camapari, Martini rosso e soda water)

Beer americano
(Martini bianco, Bitter Campari e Tonica)

*Si puo variare con schiuma di birra.

Aperotto
(Aperitivo e chinotto)

Crimson
(Gin, succo di limone, porto e granatina)

CoFFHAM@

3,00
2,50
3,00

5,50

4,00

4,00

4,50

6,00
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Garibaldi
(Bitter Campari e succo d'arancia)

3,00
Bronx
(Martini rosso, Martini extra Dry e spremuta d'arancia)

4,50
Turin tempest
(Bitter bianco, lime spremuto e ginger beer)

4,50
Angelo frozen
(Mela verde, ananas, sprite e sciroppo tropil blu)

3,50

Lady mary
(Lemon Kiwi, pompelmo, sciroppo di canna, tonica e tropical
blu)

3,50
Flamingo
(Mirtillo, ananas, succo di limone, seltz o tonica)

3,50

Co’fngM@
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Rasber di bitter
(Bitter rosso, succo al lampone e cedrata)

3,50
Virgin rossini
( Fragolata frullata, succo di limone e cedrata)

3,50
*con aggiunta di frutta fresca 0,50€ in piu

J Cochail’ s Analeslici

Ginny cocktail
(Succo di pesca, Pompelmo, sciroppo di cocco, peperoncino
e lemonsoda)

4,00
( alcolico 5,00€)

Anita
(Succo d'arancia, succo al limone, angostura e soda)

4,00
Cinderella
(Succo d'arancia, succo pesca e granatina)

4,00

CoFFHAM@



15

Tommy
(Succo mirtillo, pompelmo e cedrata)

4,00
Cranberry crush
(Mirtillo, arancia, acqua, cannella, zenzero e sciroppo di zucchero)
4,00
Virgin on the beach
(Succo d'arancia, pesca, mirtillo e cedrata)
4,00
Mojito analcolico
(lime spremuto, sciroppo di zucchero, sweet and sour, tonica

e cedrata)
4,00
J Cochtail’
Tequila sunrice
(Tequila, succo d'arancia e granatina)
7,00
Cubal libre
(Rum bianco, cocacola, limone o lime)
7,00

Co’fngM@
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Angelo azzurro*
(Vodka liscia, rum bianco, gin, blue curacao e tonica)

7,00
B52*
(Kahlua, bayle's, granmarnier)

7,00
Sex on the beach
(Vodka liscia, vodka pesca, succo d'arancia, succo mirtillo)

7,00

Long island tea*
(Vodka, gin, rum bianco, tequila, triplesec, succo di limone e
cocacola)

7,00
Pinha colada
(Rum bianco, succo dananas, malibu e sciroppo di cocco)

7,00
Cosmopolitan
(Vodka liscia, triplesec, succo di mirtillo e succo lime)

7,00
Vodka redbull
(Vodka, redbull)

7,00

CoFFHAM@
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Josue
(Vodka pesca, lemon e cointeau)

Margarita
(Tequila triplesec e succo lime)

Daiquiri
(Rum bianco, succo di limone e zucchero)

Charro negro
(Tequila, Coca-cola)

Gin fizz
(Gin, succo limone, sciroppo di zucchero e soda water)

Manhanttan
(Whiskey, martini rosso e angostura)

Monkey gland
(Gin tanquerai, succo arancia, assenzio e granatina)

White lady
(Gin,triplesec e succo di limone)

Co’fngM@

700

700

700

700

700

700

700

700
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Sea breeze
(Vodka, succo mirtillo e succo pompelmo)

7,00
Iguana
(Tequila, midori e soda water oppure gazzosa)

7,00
Japan dream’s
(Gin, midori e martini extra dry)

7,00

Bee's knees
(Dry gin, sciroppo miele o canna, succo limone e succo arancia)
7,00
Espresso martini
(Vodka, kahlua e sciroppo di zucchero)
7,00

*| cockatil strong possono avere varazioni sul prezzo l'aggiunta di 1€

CoFFHAM@
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J Pestali

Mojito
(Rum bianco, zucchero, lime e menta)
8,00
Caipirinha
(Cachaca, lime e zucchero bianco)
8,00

Caipirinha alla fragola
(Cachaca, lime, zucchero bianco e sciroppo alla fragola)
8,00
Caipiroska
(Vodka, lime, zucchero di canna)
8,00
Midori sour del Coffyamo
(Midori, zucchero di canna, lime, succo di lime e soda wa-
ter)
8,00
Moscow mule
(Vodka, ginger Beer e succo di lime)
8,00

Co’fngM@
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Vi

SFUSI

Rosso fermo

1 litro

1/2 litro

1/4 litro

Bianco frizzante e fermo
1 litro

1/2 litro

1/4 litro

BIANCHI
Riesling
Pinot grigio
Favorita
Arneis

LE BOLLICINE

alla spina

Prosecco Millesimato
Glaxe spumante secco
Moscato D'asti

CoFFHAM@

13,00
700
4,00

13,00
700
4,00

3,50
3,50
3,00
3,00

2,50
3,00
2,50
3,50
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LE BOLLE

Francia Corta Essence Saten
Francia Corta Brut

Francia Corta Essence Rose

IL ROSE
Fermo
Lievemente frizzante

ROSSO
Dolcetto
Barbera
Nebbiolo
Pinot noir
Nero D'avola

VINO LIQUOROSO
Zibibbo

*Per il vino in bottiglia chiedere al personale.

Co’fngM@

6,00
6,00
6,00

3,00
3,00

3,00
3,00
3,50
3,50
3,50

4,00




